
MM Jepsen Holding ApS

CVR-nr.: 41066652

Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Morten Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM Jepsen Holding ApS
Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 41066652
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	678.000
Andre finansielle indtægter		7.209	6.663
Øvrige finansielle omkostninger		-2.769	-6.709
Ordinært resultat før skat		1.004.440	677.954
Skat af årets resultat		-20.395	-3.911
Årets resultat		984.045	674.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		849.045	552.043
I alt		984.045	674.043

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.214	226.028
Tilgodehavende skat		67.000	72.000
Andre tilgodehavender		453.303	0
Tilgodehavender i alt		910.517	298.028
Likvide beholdninger		1.633.412	1.383.745
Omsætningsaktiver i alt		2.543.929	1.681.773
AKTIVER I ALT		2.623.929	1.761.773

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.447.587	1.598.541
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.622.587	1.760.541
Skyldig selskabsskat		1.342	1.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342	1.232
Gældsforpligtelser i alt		1.342	1.232
PASSIVER I ALT		2.623.929	1.761.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0